
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
dia V. Utilizado 

Linha Escolar – Faz. Mane Chico, 
Faz. Barreiro de Cinza, Faz. Miranda: 

Para a Faz. Rio da Cruz – E. E. 
Geraldino Francisco da Silva (Anexo 

Rio da Cruz), Turno Matutino, veículo 
com capacidade mínima de 9 lugares, 

25 KM por dia. 

Jarbas Barbosa 
04912317683 

R$: 
95,48 

Veiculo: 
MIS/CAMIO

NETA 
Marca/Model

o: 
VW/KOMBI 
Placa: HGO-

4790 
Ano/Modelo: 

2007/2008 
Capacidade: 

9 lugares 
 

VALOR GLOBAL: R$ 8.593,20 (oito mil quinhentos e noventa e três reais e 

vinte centavos). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 20 de fevereiro de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 

 
 
 


